iDTRONIC GmbH
Ludwig-Reichling-Straße 4
67059 Ludwigshafen
GERMANY
Änderungen ohne Vorankündigung vorbehalten.
©2024 iDTRONIC GmbH
Mail: info@idtronic-group.com

UMWELTBEDINGUNGEN
Betriebstemperatur -5°C bis zu +40C
 BESCHREIBUNG  BESTELLCODES
ID LOCK 3000 HF (MIFARE) - Hölztüren R-EA-EEL-3000-HF
ID LOCK 3000 HF (MIFARE) - Metalltüren R-EA-EEL-3000-HF-MT
ID LOCK 3000 LF (Hitag S2048) R-EA-EEL-3000-LF
2x Ersatzbatterie CR123A R-EA-EEL-BAT
Verriegelungsplatte R-EA-EEL-SB
Funktionskartenset R-EA-EEL-3000-FKS
Master-Karte R-EA-EEL-3000-MC
Transponder-Freigabebox (MIFARE) R-EA-EEL-3000-TFB
ID Spind Master
(Software inkl. Terminal ID INFO 3000) R-EA-IN3000-SM-WIFI
BESTELLCODES